П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Середского сельского поселения

от 25.02.2016                              			№ 26
c. Середа

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом плане территории

[bookmark: _GoBack]В соответствии со ст.11.7, ст. 11.10 и п.3 ст. 39.28 Земельного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Уставом Середского сельского поселения, на основании протокола земельной комиссии от 17.02.2016 г. №3, и заявления Журавлевой Ольги Валентиновны от 08.02.2016 № 89/9,

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка из земель населенных пунктов, в территориальной зоне – Ж-3, площадью 2097 кв.м, расположенного: Ярославская область, р-н Даниловский, с/о Середской, с Середа, ул Свободы, д 15, с условным номером 76:05:150101:ЗУ1, с разрешенным использованием: для ведения приусадебного хозяйства, образуемого путем перераспределения земельного участка из земель населенных пунктов, площадью 1997 кв.м., с кадастровым номером 76:05:150101:9688, расположенного по адресу: Ярославская область, р-н Даниловский, с/о Середской, с Середа, ул Свободы, д 15 и земель государственной собственности, из земель населенных пунктов, площадью 100 кв. м. на кадастровом плане территории.
2. Специалисту администрации Середского сельского поселения:
2.1.  Направить копию настоящего постановления Журавлевой Ольге Валентиновне.
2.2.  В срок не более чем пять рабочих дней со дня принятия настоящего постановления направить в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Ярославской области постановление с приложением схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории, в том числе с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия.
3. Срок действия настоящего постановления составляет 2 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
5. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Середского
сельского поселения								А.Е. Максименко